

## ذره بین

■ **روسیه:** طبق اعلام وزارت خارجه روسیه هفته آینده نشست وزرای خارجه کشورهای حاشیه دریای خزر در مسکو برگزار خواهد شد.طبق اعلام وزارت امور خارجه روسیه وزرای امور خارجه جمهوری آذربایجان، ایران، قزاقستان، روسیه و ترکمنستان در تاریخ ۵ دسامبر (۱۴ آذر ماه) در مسکو دیدار خواهند کرد.

■ **اسپانیا:** «آیون بلارا» دبیر کل حزب چپ‌گرای پودموس اسپانیا از جامعه بین‌الملل به دلیل سکوت در برابر تلاش رژیم صهیونیستی برای نابودی مردم فلسطین انتقاد کرد.او سیاست تل آویو در قبال فلسطینی‌ها را استعماری توصیف کرد و گفت: چرا اسرائیل بدون مجازات به نسل کشی علیه فلسطین ادامه می‌دهد.

■ **سوریه:** مجمع عمومی سازمان ملل بار دیگر خواهان خروج رژیم صهیونیستی از بلندی‌های جولان سوریه شد. تارنمای خبری اسپوتنیک امروز نوشت که قطعنامه سازمان ملل با ۹۱ رای موافق، ۸ رای مخالف و ۶۲ رای ممتنع تجدید شد.

■ **انگلیس:** سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه هدف انگلیس از برگزاری اجلاس امنیت غذایی جهانی اخیر را کتیره کردن خود را نقشش در ایجاد بحران غذایی دانست.ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت، هدف برتانیای از برگزاری اجلاس امنیت غذایی جهانی طی روزهای اخیر در شهر لندن دخل و تصرف در مساله غذا و تلاش برای تیره کردن خود از مسئولیتش در بحران غذایی بوده است.

■ **آلمان:** وزیر کشور آلمان متهم است که به رییس اداره امنیت سایبری پیش از آنکه او را از سمت خود برکنار کند ۲۰ هزار یور حق سکوت داده است.به نوشته نشریه بیلد، نمایندگان مجلس فدرال آلمان از اینکه نانسی فیزر وزیر کشور موضوع مهم پرداخت حق سکوت را از آنان پنهان کرده است به شدت معترض هستند.

■ **کره شمالی:** پاتریک رایدر سخنگوی پنتاگون در یک کنفرانس خبری اظهار کرد واشنگتن معتقد است ماهواره جاسوسی کره شمالی به نزدیک مدار زمین رسیده است.وی بدون ذکر جزئیات بیشتر افزود: ما می دانیم که این ماهواره که تکنولوژی موشک بالستیک دارد، وارد مدار زمین شده است.

## نیمچه گزارش

### آفریقای جنوبی پیگیر آباتراید خواندن رژیم صهیونیستی

دولت آفریقای جنوبی اعلام کرد که به دنبال این است تا رژیم صهیونیستی را به عنوان رژیم آباتراید اعلام نماید.

آفریقای جنوبی قصد دارد به دیوان بین‌المللی دادگستری مراجعه کند تا رژیم اسرائیل را به عنوان یک دولت آباتراید اعلام نماید. آفریقای جنوبی نه تنها اسرائیل را به دلیل جنایات جنگی در دیوان بین‌المللی کیفری (ICC) متهم کرد، بلکه از دیوان بین‌المللی دادگستری (ICJ) نیز درخواست خواهد کرد تا آن را دولت آباتراید اعلام کند.این موضوع را "والدی پاندور" ، وزیر خارجه آفریقای جنوبی پاسخ به سوال پارلمان اعلام نمود.

وی اشاره کرد که آفریقای جنوبی و فلسطین در حال حاضر در حیات کار سر روی تدوین استراتژی‌های عملی برای ارائه پرونده فلسطین به دیوان بین‌المللی کیفری و دیوان بین‌المللی دادگستری، برای "اعلام اسرائیل به عنوان دولت آباتراید" هستند.پاندور ادامه داد که آفریقای جنوبی مستقیماً از دیوان بین‌المللی دادگستری درخواست خواهد کرد تا در مورد پیامدهای قانونی ناشی از نقض مداوم حق تعیین سرنوشت مردم فلسطین، اشغال طولانی مدت، شهرک سازی و الحاق سرزمین‌های فلسطینی اشغال شده از سال ۱۹۶۷ تاکنون توسط اسرائیل، نظر مشورتی بدهد. وزیر خارجه آفریقای جنوبی اشاره داشت که در سطح کارامی، آفریقای جنوبی با اعطای یک طرفه وضعیت ناظر رسمی به اسرائیل توسط رئیس کمیسیون اتحادیه آفریقا در ۲۲ ژوئیه ۲۰۲۱ مخالفت کرد. در این راستا اسرائیل آفریقای جنوبی برای عدم اعطای وضعیت ناظر اسرائیل در اتحادیه آفریقا نقش اساسی داشت و در فوریه ۲۰۲۳، از تعلیق وضعیت ناظر اسرائیل در اتحادیه آفریقا استقبال نمود.این اقدام در حالی صورت گرفت که ظلم و ستم اسرائیل وحشیانه‌تر شد، مردم مظلوم فلسطین در مواجهه با بمباران و ادامه شهرک‌سازی‌های غیرقانونی در سرزمین خود قرار گرفتند و (می‌گیرند) و اسرائیل هرگونه تلاش برای روند صلح را با مشکل مواجه می‌نمود. همچنین پارلمان آفریقای جنوبی در ۷ مارس به پیشنهاد کاهش رتبه سفارت آفریقای جنوبی در اسرائیل به سطح دفتر رابط، رأی مثبت داد. از زمان فراخواندن سفیر آفریقای جنوبی از تل آویو در سال ۲۰۱۸، سفارت آفریقای جنوبی در اسرائیل توسط قنصل اداره می شده است.پاندو افزود: در سطح بین‌المللی نیز آفریقای جنوبی از تلاش‌های فلسطین برای عضویت در سازمان ملل و ایجاد مکانیسم‌های بین‌المللی مثبت، معتبر و پایدار برای رسیدگی به موضوع فلسطین بر اساس قوانین بین‌المللی، حمایت می‌کند.

## یادداشت

## ماهیت یگر رفتار

### فرامرز اصغری

جنگ غزه با نام طوفان الاقصی در حالی پس از چهل و هشت روز یک هفته است که در چارچوب آتش بس جریان دارد که در اقدامی تامل برانگیز ایلان ماسک میلیارد آمریکایی و مالک شرکت «تسلا طی پستی در شبکه اجتماعی «ایکس»، دعوت حماس برای بازدید از نوار غزه را رد کرد.ماسک، که روز سه‌شنبه به همراه مقامات تل آویو از شهرک‌های صهیونیست‌نشین محل

## گزارش

منابع بین المللی با هشدار درباره وضعیت وخیم و بحرانی نوار غزه و با اذعان به اینکه رژیم صهیونیستی مانع از ورود سوخت به بیمارستان‌ها می‌شود، خواستار تسریع روند ورود کمک‌ها به این باریکه شدند.
مدیر سازمان جهانی بهداشت در سخنانی تاکید کرد که هم اکنون ۱.۳ میلیون نفر از ساکنان نوار غزه در مراکز اسکان آوارگان زندگی می‌کنند.وی همچنین درباره شرایط وخیم حاکم بر غزه در بخش های مختلف انسانی، بهداشتی و بیمارستانی هشدار داد و خواستار تسریع ورود کمک‌ها به این باریکه شد.از سوی دیگر، منابع رسمی فلسطینی نیز گزارش دادند که رژیم صهیونیستی مانع از ورود سوخت به بیمارستان‌های غزه می‌شود.منیر البرش مدیرکل وزارت بهداشت فلسطین در غزه در این باره تاکید کرد: به شدت در تلاش برای آغاز به کار دوباره بخش دیالیز بیمارستان اندونزیایی هستیم.وی افزود: در پی تلاش‌های پزشکان این مرکز امروز دوباره آغاز به کار خواهد کرد. رژیم اشغالگر همچنان مانع از ورود سوخت و بیمارستان‌ها می‌شود.البرش تاکید کرد: صهیونیست‌ها بسیاری از تجهیزات پزشکی را در بیمارستان‌های نوار غزه تخریب کردند. مسئولیت مرگ بیماران در بیمارستان العمده و کمال عدوان متوجه رژیم صهیونیستی است.
منابع وابسته به آنروا اژانس امدادرسانی سازمان ملل در غزه اعلام کردند: غزه به علت حملات هوایی به شهر اشباح تبدیل شده است.منابع وابسته به آنروا اعلام کردند: سوخت اهمیت بسیاری زیادی دارد و اهمیت آن کمتر از دارو نیست، اوضاع در حال فروپاشی است.در سایه نبود مواد بهداشتی، آب و سیستم فاضلاب همدارها نسبت به گسترش بیماری‌های واگیر در نوار غزه افزایش یافته است.وی در ادامه افزود: ازدحام، کمبود مواد غذایی و آب و همچنین نبود سیستم فاضلاب در نهایت به گسترش بیماری‌ها در نوار غزه می‌شود. برنامه جهانی غذا وابسته به سازمان ملل اعلام کرد که خطر به وجود آمدن قحطی در نوار غزه افزایش یافته است.این نهاد بین المللی تاکید کرد: کمک‌های ارسالی به این باریکه به هیچ

## بلیتکن ادعاها درباره نقش تهران در جنگ اوکراین را تکرار کرد

## فرار آمریکا از شکست با پهپادهای ایرانی

گفت‌وگو بسا یکی از برنامه‌های رادیویی شبکه فاکس نیوز خاطر نشان کرد که بهترین راه برای تحت فشار قرار دادن ایران این است که روسیه را با تصویب بسته کامل هزینه‌های تکمیلی و کمک به اوکراین تحت فشار قرار دهیم که پیشتر جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا درخواست کرده بود.

پس از آنکه سناتور کونز گفت که جو بایدن از کمک به اسرائیل حمایت کرده است، مارتا مک کالوم، میزبان برنامه گفت که «این یک وضعیت سیاسی بسیار متشنج در شرایط کنونی است، و این می‌تواند تشدید شود... و همان طور که شما اشاره کردید، رئیس‌جمهور تاکنون با قدرت در کنار آن ایستاده است، اما او در مورد این آتش‌بس‌ها (در غزه) نیز فشار زیادی بر اسرائیل وارد کرده است. بنابراین، باید ببینیم که همه این‌ها سرانجام به کجا ختم می‌شود. این سناتور دموکرات پاسخ داد: بهترین رشه در اشغالگری و جنایات نیروهای صهیونیستی این است که با تصویب کامل بسته هزینه‌های تکمیلی، روسیه را تحت فشار قرار دهیم. رئیس‌جمهور بایدن درخواست کمک قوی برای اوکراین کرده است. ما باید این کار را انجام بدهیم و به اوکراین، به اسرائیل کمک کنیم، کمک‌های بشردوستانه ارائه دهیم و به صورت ترکیبی از ازتش خود حمایت کنیم. این، بهترین کار برای حمایت از متحدان مان، هم اسرائیل و هم اوکراین خواهد بود.

## پیوستن اوکراین به ناتو غیرممکن است

وزیر خارجه مجارستان اعلام کرد که در حال حاضر همه کشورهای عضو ناتو توافق دارند که پیوستن اوکراین به این ائتلاف نظامی غیرممکن است.

«پیتر سبیارتو» وزیر امور خارجه مجارستان اعلام کرد که این توافق جمعی همچنان بین کشورهای ناتو ادامه دارد که پیوستن اوکراین به این ائتلاف در حال حاضر غیرممکن است، اما در صورت تحقق شرایط و توافق متحدان ممکن است در آینده امکان پذیر باشد.سبیارتو پس از پایان اولین روز نشست وزرای خارجه ناتو در بروکسل به خبرنگاران گفت: حداقل توافق وجود دارد که پیوستن اوکراین به ناتو در حال حاضر غیرممکن است.وزیر امور خارجه مجارستان این اجماع کشورهای ناتو را کار درستی خواند، زیرا به عقیده او، در حال حاضر پیوستن اوکراین به ناتو به معنای آغاز جنگ جهانی سوم است.در این میان دولت بایدن جهت تداوم ارائه کمک‌های تسلیحاتی به اوکراین در جنگ با روسیه، د رایالت‌های تولیدکننده اسلحه آمریکا سرمایه‌گذاری‌های کلان می‌کند.در بحبوحه افزایش مخالفت جمهوری خواهان افراطی مجلس نمایندگان با طرح بایدن برای ارائه بسته کمکی به اوکراین، دولت وی اقدام به برجسته سازی منافع مادی کمک های تسلیحاتی آمریکا به اوکراین برای ایالت‌های مختلف این کشور کرده است.

از سوی دیگر یک مقام ارشد وزارت دفاع روسیه نسبت به احتمال توسل جستن اوکراین به تسلیحات بیولوژیکی بعد از شکست ضد حمله تابستانی ارتش این کشور هشدار داد. «ایگور کرلیوف»، رئیس بخش دفاع شیمیایی، رادواکتیو و بیولوژیکی وزارت دفاع روسیه گفت، اوکراین با توجه به شکست خوردن ضد حمله تابستانی ارتش علیه مواضع مسکو، احتمالاً به استفاده از تسلیحات بیولوژیکی رو خواهد آورد.این در حالی است که پولیتیکو با اشاره به اینکه اتحادیه اروپا تاکنون بازگزینی برای منابع انرژی روسیه پیدا نکرده، نوشت: بروکسل در بسته تحریمی جدید علیه کرملین، اهم تازه‌ای نداشته و تنها به چند مورد منع دادوستد بسنده کرده‌است.این نشریه آمریکایی آورده ، اتحادیه اروپا در حالی گام‌های پایانی بسته تحریمی جدید علیه روسیه را به اتمام می‌رساند، که در پیش‌نویس این طرح هیچ اقدام جدیدی برای تحریم گاز روسیه به چشم نمی‌خورد.ینس استولنتبرگ دبیرکل ناتو در نشست خبری مشترک با دیمیترو کولبا وزیر خارجه اوکراین در بروکسل گفت: مهم است که همبستگی ما با اوکراین فقط در حد حرف نباشد. در این کنفرانس که پیش از نشست شورای ناتو-اوکراین و در حاشیه گفت‌وگوی وزرای خارجه ناتو در بروکسل برگزار شد، دبیرکل ناتو تمایل خود را برای حمایت کشورهای عضو این ائتلاف از کی‌یف اعلام کرد.



عنوان کافی نیست و نمی‌تواند گرسنگی شدید که در میان آوارگان فلسطینی افزایش یافته رفع کند.

خبیر دیگر آنکه به گفته کاخ سفید هیچ مدرکی مبنی بر استفاده حماس از اسرای آمریکایی به عنوان ابزار فشار وجود ندارد.یکی از مقامات ارشد حماس اعلام کرد خارج از توافق صورت گرفته با رژیم صهیونیستی اسرای روسی را به احترام پوتین آزاد می‌کند.وزارت دفاع آمریکا مدعی است که به‌عنوان بخشی از توافق آتش‌بس موقت بین رژیم صهیونیستی و حماس، پرواز پهپادهای جاسوسی بر فراز نوار غزه متوقف شده است. خبر دیگر آنکه جنبش مقاومت جهاد اسلامی فلسطین بامداد چهارشنبه بر هماهنگی بین شاخه‌های نظامی خود و جنبش مقاومت حماس تاکید کرد.

خبرگزاری فرانسه به نقل از یک منبع نزدیک به حماس از آمادگی مقاومت

موافقت اسرائیل مشروط شده است. نکته قابل توجه آنکه این مواضع صهیونیستی از سوی ماسک در حالی اتخاذ شده که ماسک پیشتر موضع‌گیری‌های متعددی علیه اقدامات ارتش اسرائیل در نوار غزه داشت. او در حساب کاربری خود در شبکه ایکس کشتار مردم فلسطین را غیرقابل قبول دانسته بود. حال این سوال مطرح است که چرا وی چنین تغییر موضعی را در پیش گرفته است. نکته اصلی آن است که هر چند که شرکت‌های غربی ادعای جدایی از سیاست و مستقل بودن را سر می‌دهند اما در عمل استقلالی برای آنها وجود ندارد چنانکه در پی مواضع ابتدایی ماسک در حمایت از غزه، بسیاری از کمپانی‌های بزرگ آمریکایی مانند «دیزنی»، «اپل» و

**اوقات شرعی به افق تهران**

اذان ظهر: ۱۱:۵۳
اذان مغرب: ۱۷:۱۱
اذان صبح فردا: ۵:۲۶
طوع آفتاب فردا: ۶:۵۵

**|پنجشنبه | ۹ آذر ۱۴۰۲ | شماره ۶۲۹۵ |**

## جنایتی که رژیم صهیونیستی در میان آتش‌بس نیز ادامه می‌دهد

# ممانعت از ورود سوخت به بیمارستان‌های غزه

برای تمدید آتش بس به مدت ۴ روز دیگر خبیر داد. همچنین جنبش عدم تعهد در بیانیه‌ای با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، از درخواست دولت فلسطین برای تحقیق درباره استفاده احتمالی این رژیم از سلاح‌های شیمیایی حمایت کرد. شبکه صمری القاهره الاخباریه پیش شرط‌های جنبش مقاومت اسلامی حماس برای آزادی اسرای نظامی صهیونیست را اعلام کرد. شبکه القاهره الاخباریه مصر گزارش داد، جنبش حماس «آزادی نظامیان اسیر رژیم صهیونیستی» را منوط به موافقت تل آویو با آتش بس دائمی کرده است. و در مهر ماه ۱۴۰۱ نیز مدعی فعال سازی همین سیستم ماهواره‌ای در حمایت از اغتشاشات در ایران شد. این رفتارها نشان می‌دهد که اقتصاد و سرمایه‌داری در غرب نه تنها امری آزاد نمی‌باشد بلکه تابعی از سیاست‌های دولت‌هاست و توان عبور از آن را ندارد.

«آی‌ام» به دلیل موضع ایلان ماسک مقابل اسرائیل، تبلیغات خود در ایکس را به حالت تعلیق رد آورده بودندو قانونگذاران کنگره آمریکا نیز ایلان ماسک را به سود بردن از تبلیغات ضد اسرائیل متهم کردند. این وابستگی به قدرت‌های اقتصادی و دولت آمریکا زمانی آشکارتر می‌شود که در ابتدای جنگ اوکراین، ماسک ادعای فعال سازی استارلینک برای کی یف علیه روسیه را مطرح کرد. و در مهر ماه ۱۴۰۱ نیز مدعی فعال سازی همین سیستم ماهواره‌ای در حمایت از اغتشاشات در ایران شد. این رفتارها نشان می‌دهد که اقتصاد و سرمایه‌داری در غرب نه تنها امری آزاد نمی‌باشد بلکه تابعی از سیاست‌های دولت‌هاست و توان عبور از آن را ندارد.

«سینتیا نیکسون»، هنرنیسه آمریکایی هیلوداد از آغاز اعتصاب غذای خود با هدف برقراری آتش‌بس دائمی در غزه با فشار «جو بایدن»، رییس جمهور آمریکا به تل آویو خبر داده است.شهرداری غزه از نابود شدن هزاران سند تاریخی در این منطقه در جریان حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه خبر داد.شبکه تلویزیون رژیم صهیونیستی «کان» نیز در گزارشی اعلام کرد که تلاش‌هایی در اسرائیل برای تمدید آتش‌بس از پایمان دو روز دیگر آتش‌بس وجود دارد. وزرای خارجه کشورهای عضو گروه ۷ در بیانیه‌ای مشترک از تمدید آتش‌بس در نوار غزه و ادامه یافتن این وقفه بشردوستانه حمایت کردند.معاون نماینده روسیه در سازمان ملل بامداد چهارشنبه ضمن توصیف جنگ غزه به‌عنوان «یک درگیری در مقیاس بی‌سابقه»، گفت که خطر گسترش آن کل منطقه غرب آسیا را تهدید می‌کند. آویگدور لیرمن وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی گفت: حماس ابتکار عمل را در همه میدان‌ها به دست گرفته و ما را بازپیشه خود کرده است. همچنین اردوعان رئیس جمهور ترکیه گفت که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در تاریخ با لقب «قصاب غزه» در یادها می‌ماند.

## نماینده دائم ایران در سازمان ملل:

## رژیم صهیونیستی پاسخگوی جنایاتش باشد

غیرقانونی سوریه توسط آمریکا تاکید کرد.ایروانی یادآور شد: به‌رغم تلاش‌های سازمان ملل و شرکای بشردوستانه آن برای ارائه کمک‌های ضروری به نیازمندان، تأثیر مستمر تحریم‌های یکجانبه غیرقانونی به‌ویژه تحریم‌های غیرقانونی توسط ایالات متحده، بار عظیمی را بر دوش مردم سوریه از جمله زنان و کودکان وارد می‌کند.وی با ذکر این نکته که یک نگرانی قابل توجه تخصیص ناکافی بودجه فعلی برای پاسخ بشردوستانه سوریه است که بسیار کمتر از نیازهای واقعی است، خاطر‌نشان کرد: این کمبود شدید توانایی سازمان ملل را برای ارائه کمک‌های لازم به نیازمندان به شدت مختل می‌کند.دیپلمات ارشد ایرانی با بیسان اینکه کمک‌های بشردوستانه و طرح‌های بازسازی در سوریه نباید به عنوان ابزاری برای اعمال فشار سیاسی بر دولت سوریه مورد استفاده قرار گیرد، یادآور شد: مهم است که اطمینان حاصل شود که ارسال بی‌طرفانه و غیرسیاسی کمک‌های بشردوستانه به تمام مناطق سوریه اقدامی حیاتی برای حفظ جان انسان‌ها است.سفیر و نماینده دائم ایران با ذکر این نکته که فقدان پاسخ قاطع شورای امنیت، موجب وقاحت رژیم اسرائیل برای ادامه تجاوزات خود به خاک سوریه شده، عنوان کرد: رژیم اسرائیل علاوه بر جنایات خود علیه مردم غزه، به اقدامات تروریستی و تجاوزکارانه خود در داخل خاک سوریه ادامه داده و عمداً غیرنظامیان و زیرساخت‌های حیاتی را هدف قرار می‌دهد.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل بر احیای

قطعنامه مجمع عمومی که صهیونیسم را شکلی از نژادپرستی و تبعیض نژادی خوانده تاکید کرد و گفت بیش از این نباید به رژیم صهیونیستی اجازه داد که در برابر جنایاتش از مصونیت برخوردار باشد. امیرسعيد ايروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در نشست مجمع عمومی درباره موضوع فلسطین به ایراد سخنرانی پرداخت. ایروانی با ذکر این نکته که ایران معتقد است تلاش برای توجیه جنایات علیه مردم فلسطین به بهانه «دفاع از خود» در حالی که حقوق مسلم فلسطینی‌ها از جمله حق دفاع از خود برای آنها نادیده انگاشته می‌شود، برای اشغالگر مینمای حقوقی ندارد، افزود: در این رابطه اگر بنا بر استفاده یکی از طرف‌ها از حق دفاع باشد، فلسطینی‌ها مستحق آن خواهند بود چراکه مشکلات آن‌ها پیش از همه ریشه در اشغالگری و جنایات نیروهای صهیونیستی در طول سال‌های قبل از شکل‌گیری مقاومت مردم فلسطین در پاسخ به این جنایات، دارد.به گفته ایروانی جرایم این رژیم باید به طور جدی مورد توجه جامعه بین‌المللی قرار گیرد و مردم فلسطین باید در سطح بین‌المللی مورد حمایت قرار گیرند. همچنین سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل با اعلام اینکه هرگز در هیچ اقدام یا حمله‌ای علیه نیروهای نظامی آمریکا در سوریه یا جاهای دیگر دست نداشتیم،بر توقف اشغال

## آمار خودکشی در آمریکا به ۵۰ هزار نفر رسید

براساس آمار مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری آمریکا موسوم به CDC تعداد موارد خودکشی در آمریکا در سال ۲۰۲۲ افزایش چشمگیری داشته است.

بر اساس گزارشی که مرکز ملی آمار بهداشتی مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری آمریکا منتشر کرده در سال ۲۰۲۲، تخمین زده می‌شود که ۴۹۴۴۹ نفر بر اثر خودکشی جان خود را از دست داده‌اند که ۳ درصد بیشتر از ۴۸۱۸۳ نفری است که در سال ۲۰۲۱ به زندگی خود پایان دادند. میزان خودکشی با ۱ درصد افزایش در سال ۲۰۲۲، از ۱۴۰۱ مورد در هر ۱۰۰ هزارنفر در سنال ۲۰۲۱ به ۱۴۰۳ مرگ در هر ۱۰۰ هزار نفر رسیده که این بالاترین میزان از سال ۱۹۴۱ است. نویسندگان این گزارش گفتند گزارش مرگ بر اثر خودکشی می‌تواند به دلیل تحقیقات درباره علت و شرایط مربوط به مرگ به تعویق بیفتد. با تفکیک جنسیت، میزان خودکشی برای مردان در سال ۲۰۲۲، ۱ درصد و در بین زنان ۴ درصد بیشتر از سال گذشته بود.در میان مردان، میزان خودکشی در سنین ۲۴ سال و کمتر کاهش یافته و برای افراد ۳۵ سال و بالاتر افزایش یافته است. این گزارش نشان داد که برای زنان، این نرخ برای سنین ۲۴ سال و کمتر کاهش یافته و برای افراد ۲۵ سال و بالاتر افزایش یافته است.از نظر نژادی، سرخپوستان / بومیان آلاسکا با ۲۶.۷ درصد در هر ۱۰۰۰۰۰ بیشترین میزان خودکشی را داشتند. با این حال، این میزان در سال ۲۰۲۲ در مقایسه با سال ۲۰۲۱، ۵ درصد کمتر بود و تنها گروهی در بین گروه‌های نژادی بود که کاهش میزان خودکشی را تجربه کرد، اگرچه این کاهش از نظر آماری معنی دار تلقی نشده است. قوم دیگری ۱ تا ۳ درصد افزایش خودکشی را تجربه کردند، اما طبق این گزارش، هیچک از این تغییرات نیز از نظر آماری معنی‌دار تلقی نشدند. خبر دیگر از درون آمریکا آنکه پنتاگون تایید کرده است که آمریکا دیگر پولی برای تقویت نیروهای خود در خاورمیانه ندارد.
وایت ساید آمریکایی پولیتیکو در گزارشی به سراغ هزینه‌های سنگین ملی جنگ اسرائیل روی دست آمریکا رفته و در این گزارش گفته است که از زمان حملات غافلگیرانه حماس به اسرائیل در ۷اکتبر، وزارت دفاع آمریکا دستور داده است که یک گروه حمله نا هواییبار، پدافند هوایی، جت‌های جنگنده و صدها سرباز دیگر به خاورمیانه اعزام شوند تا از تبدیل درگیری به یک جنگ منطقه‌ای جلوگیری کنند.ارتش آمریکا مانند بقیه دولت فدرال، تحت یک اقدام مالی فدرال عمل می‌کند که هزینه‌ها را در سطوح سال قبل متوقف می‌کند. «کریس شروود»، سخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفته است از آنجایی که جایابی نیروهای آمریکا در خاورمیانه برنامه ریزی نشده بود، پنتاگون مجبور شد از حساب‌های عملیاتی پول برداشت کند.